
 

1. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Padomes kopsapulces 

PROTOKOLS 

Rīgā 

19.01.2022. Nr. 1.3/KS-3 

Sēdes sākums: 18:34 

Sēdi vada: Līga Rudzāne- Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk - 

LU SP) Valdes locekle 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās: 

Biedri: Līga Rudzāne (BVEF SP), Evelīna Kalve (BVEF SP), Eva Borska (ĢZZF 

SP), Patricija Mikele (HZF SP), Katrīna Utāne (HZF SP), Artūrs Danga (SZF 

SP), Līva Kairiša (BF SP), Andis Poļaks (FMOF SP), Renārs Kairis (SZF SP), 

Alise Mankus (PPMF SP), Dāvis Dejus (JF SP), Elizabete Rebezova (PPMF SP), 

Evelīna Astrātova (TF SP), Everita Ķiece (HZF SP), Elīza Tipuka (PPMF SP), 

Anna Zirdziņa (PPMF SP), Alise Kitija Rūtiņa (MF SP), Evelīna Elva Sirmā (ĶF 

SP), Elizabete Ozoliņa (DF SP), Ralfs Mihailovs (BVEF SP), Julija Lukaševiča 

(ĶF SP), Nauris Osis (BVEF SP), Krista Čistjakova (JF SP), Roberts Kokins (JF 

SP), Diāna Silniece (MF SP), Linards Dāvis Irbe (DF SP) 

Biroja darbinieki: Undīne Kate Finka 

Viesi: Roberts Rostoks, Nikola Ošniece, Katrīna Agate Eglīte, Aiva Staņēviča, 

Alise Prancāne, Ariana Krasiļščikova, Laura Šīraka, Agris Ratniks,  Elīna Laura 

Maļugina  



 
 

 

2. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

0. Balsojums par Kopsapulces vadītāju 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. LU SP biedrības 2022. gada provizoriskais budžets 

5. Balsu skaitīšanas komisijas izveide 

6. Vēlēšanas 

 6.1. LU Muzeju padomes pārstāvja vēlēšanas  
 6.2. LU Valsts stipendiju piešķiršanas komisijas pārstāvja vēlēšanas 

 6.3. LU SP Valdes locekļu vēlēšanas 

 6.4. LU SP Valdes priekšsēdētāja vēlēšanas 

 6.5. LU SP Valdes modeļa apstiprināšana 

 6.6. LU SP Valdes modeļa amatu vēlēšanas 

7. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

8. Senāta aktualitātes 

9. Valdes atskaite 

 

0. Balsojums par Kopsapulces vadītāju 

L. Rudzāne: Ir nepieciešams vienoties par kopsapulces vadītāju. 

L. Rudzāne: Vai ir kādi izvirzījumi? 

L. Rudzāne: Es izvirzu sevi (uztur). 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par Līgas Rudzānes apstiprināšanu kā 19.01.2022. LU 

SP kopsapulces vadītāju. 

 



 
 

 

3. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

23  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Līgu Rudzāni kā 19.01.2022. LU SP kopsapulces 

vadītāju. 

1. Iesniegumi 

L. Rudzāne: Informēju, ka kopš iepriekšējās kopsapulces ir saņemti šādi 

iesniegumi: 

— Iesniegums no Aivas Staņēvičas par atteikšanos no LU studējošā senatora 

amata. 

— CV un motivācijas vēstule no Artūra Dangas ar pieteikumu uz LU SP 

Valdes amatu. 

— Iesniegums un protokola izraksts no Latvijas Universitātes Bioloģijas 

fakultātes Studentu pašpārvaldes par ievēlētu jaunu vietnieku. 

— Iesniegums un protokola izraksts no Latvijas Universitātes Biznesa, 

vadības un ekonomikas fakultātes Studentu pašpārvaldes par ievēlētu jaunu LU 

SP biedru. 

— Iesniegums un protokola izraksts no Latvijas Universitātes Sociālo zinātņu 

fakultātes Studentu pašpārvaldes par ievēlētu jaunu LU SP biedru. 

— Iesniegums un protokola izraksts no Latvijas Universitātes Ģeogrāfijas un 

zemes zinātņu fakultātes Studentu pašpārvaldes par ievēlētu jaunu LU SP biedru. 

— CV, motivācijas vēstule un darbības vīzija no Ralfa Mihailova ar 

pieteikumu uz LU SP Valdes priekšsēdētāja amatu. 

— Apliecinājums no Roberta Rostoka kandidatūrai uz LU SP pārstāvja amatu 

LU Muzeja padomē. 



 
 

 

4. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

2. Mandātu apstiprināšana 

L. Rudzāne: Šobrīd neapstiprināts mandāts ir trīs klātesošiem biedriem- Evai 

Borskai no ĢZZF SP, Evelīnai Kalve no BVEF SP un Artūram Dangam no SZF 

SP. 

L. Rudzāne: Vai kādam ir iebildumi, ja biedru mandāti tiks apstiprināti abiem 

biedriem kopā? 

Iebildumu nav. 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par LU SP biedru mandātu apstiprināšanu Evai 

Borskai, Evelīnai Kalvei un Artūram Dangam. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

23  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP biedru mandātu Evai Borskai, Evelīnai Kalvei 

un Artūram Dangam. 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

L. Rudzāne aicina iepazīties ar 19.01.2022. LU SP Kopsapulces darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība Darba kārtības projekts 



 
 

 

5. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

1. Iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Valdes locekļu pieņemšana darbā 

4. Balsu skaitīšanas komisijas 

izveide 

5. Vēlēšanas 

 5.1. LU Muzeju padomes pārstāvja 

vēlēšanas  
 5.2. LU Valsts stipendiju 

piešķiršanas komisijas pārstāvja 

vēlēšanas 

 5.3. LU SP Valdes locekļu 

vēlēšanas 

 5.4. LU SP Valdes priekšsēdētāja 

vēlēšanas 

 5.5. LU SP Valdes modeļa 

apstiprināšana 

 5.6. LU SP Valdes modeļa amatu 

vēlēšanas 

 5.7. Senatoru vēlēšanas 

6. LSA un nacionāla līmeņa 

aktualitātes 

7. Senāta aktualitātes 

8. Valdes atskaite 

0. Balsojums par Kopsapulces 

vadītāju 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. LU SP biedrības 2022. gada 

provizoriskais budžets 

5. Balsu skaitīšanas komisijas 

izveide 

6. Vēlēšanas 

 6.1. LU Muzeju padomes 

pārstāvja vēlēšanas  
 6.2. LU Valsts stipendiju 

piešķiršanas komisijas pārstāvja 

vēlēšanas 

 6.3. LU SP Valdes locekļu 

vēlēšanas 

 6.4. LU SP Valdes priekšsēdētāja 

vēlēšanas 

 6.5. LU SP Valdes modeļa 

apstiprināšana 

 6.6. LU SP Valdes modeļa amatu 

vēlēšanas 

7. LSA un nacionāla līmeņa 

aktualitātes 

8. Senāta aktualitātes 

9. Valdes atskaite 

 

L. Rudzāne: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 



 
 

 

6. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Ierosinājumu nav. 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par LU SP 19.01.2022. Kopsapulces darba kārtības 

projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP 19.01.2022. Kopsapulces darba kārtību. 

4. LU SP biedrības 2022. gada provizoriskais budžets 

L. Rudzāne iepazīstina ar LU SP biedrības 2022. gada provizorisko budžetu. 

L. Rudzāne: Vai kādam ir jautājumi par LU SP biedrības budžetu? 

Jautājumu nav. 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par LU SP biedrības 2022. gada budžeta projekta 

apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP biedrības 2022. gada budžeta projektu. 

5. Balsu skaitīšanas komisijas izveide 

L. Rudzāne: Ņemot vērā, ka kopsapulces darba kārtībā ir paredzētas LU SP 

Valdes locekļu vēlēšanas, kuras notiek aizklātā balsojumā, ir nepieciešams 

izveidot balsu skaitīšanas komisiju vismaz 3 cilvēku sastāvā. 

L. Rudzāne: Vai ir kādi izvirzījumi? 



 
 

 

7. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Kairis: Es izvirzu sevi (uztur). 

R. Kairis: Es izvirzu A. Poļaku (uztur). 

R. Mihailovs: Es izvirzu D. Dejus (neuztur). 

R. Mihailovs: Es izvirzu E. Borsku (uztur). 

L. Rudzāne: Vai ir iebildumi, ka balsosim par balsu skaitīšanas komisijas izveidi 

kopā? 

Iebildumu nav. 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Renārs 

Kairis, Andis Poļaks un Eva Borska. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  0 

Lēmums: Apstiprināt balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Renārs 

Kairis, Andis Poļaks un Eva Borska. 

6. Vēlēšanas 

L. Rudzāne informē par vēlēšanu norisi. 

6.1. LU Muzeja padomes pārstāvja vēlēšanas  

L. Rudzāne: Padomes konsultatīvā darba galvenie virzieni ir LU Muzeja 

stratēģiskā attīstība, krājuma kolekciju attīstības prioritāšu noteikšana, atbalsta 

virzieni LU studiju un pētniecības programmām, darbs ar sabiedrību. 

L. Rudzāne: Ir nepieciešams ievēlēt vienu pārstāvi LU Muzeju padomē. 



 
 

 

8. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

L. Rudzāne: Uz LU Muzeja padomes pārstāvja amatu ir saņemts apliecinājums 

no Roberta Rostoka atkārtotas kandidatūras uzturēšanai. 

L. Rudzāne: Vai ir kādi izvirzījumi? 

L. Rudzāne: Es izvirzu R. Rostoku (uztur). 

L. Rudzāne: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

netiek uzturēta. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru. 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par Roberta Rostoka apstiprināšanu kā pārstāvi LU 

Muzeja padomē. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Robertu Rostoku kā pārstāvi LU Muzeja padomē. 

6.2. LU Valsts stipendiju piešķiršanas komisijas pārstāvja 

vēlēšanas 

L. Rudzāne: LU Valsts stipendiju piešķiršanas komisija apstiprina stipendiju 

sadalījumu un daudzumu. Balsojumi notiek caur e-pastiem. 
L. Rudzāne: Ir nepieciešams ievēlēt vienu pārstāvi LU Valsts stipendiju 

piešķiršanas komisijā. 

L. Rudzāne: Vai ir kādi izvirzījumi? 

R. Kairis: Es izvirzu A. Dangu (neuztur). 

R. Kairis: Es izvirzu E. E. Sirmo (uztur). 



 
 

 

9. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Kairis: Es izvirzu E. Kalvi (neuztur). 

R. Kairis: Es izvirzu E. Astrātovu (neuztur). 

L. Rudzāne: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

netiek uzturēta. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru. 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par Evelīnas Elvas Sirmās apstiprināšanu kā pārstāvi 

LU Valsts stipendiju piešķiršanas komisijā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Evelīnu Elvu Sirmo kā pārstāvi LU Valsts stipendiju 

piešķiršanas komisijā. 

6.3. LU Valdes locekļu vēlēšanas 

L. Rudzāne: Šobrīd ir ievēlēti 4 no 8 LU SP Valdes locekļiem. 

L. Rudzāne: Uz LU SP Valdes locekļa amatu ir saņemti pieteikumi no Ralfa 

Mihailova un Artūra Dangas. 

R. Mihailovs (uztur). 

A. Danga (uztur). 

L. Rudzāne: Vai kādam ir izvirzījumi uz LU SP Valdes locekļa amatu? 

L. Rudzāne: Es izvirzu E. Borsku (neuztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu K. Čistjakovu (neuztur). 



 
 

 

10. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

L. Rudzāne: Es izvirzu E. E. Sirmo (neuztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu N. Osi (uztur). 

K. Čistjakova: Es izvirzu D. Dejus (neuztur). 

L. Rudzāne: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku prezentācijai, jautājumiem 

un apspriedei. Vai ir kādi piedāvājumi? 

A. Danga: Piedāvāju 7 minūtes prezentācijai, 7 minūtes jautājumiem, 10 minūtes 

izteikšanās laikam par visām kandidatūrām kopā. 

K. Utāne: Piedāvāju 15 minūtes prezentācijai, 15 minūtes jautājumiem, 30 

minūtes izteikšanās laikam par visām kandidatūrām kopā. 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par kandidatūras laikiem prezentācijai, jautājumiem 

kandidātiem un kandidatūru apspriedei. 

Balsojuma rezultāti: 

Laiks Balsis 

7 / 7 / 10 3 

15 / 15 / 30 16 

Lēmums: Apstiprināt kandidatūras laiku: 15 minūtes prezentācijai, 15 

minūtes jautājumiem un 30 minūtes kandidatūru apspriedei. 

L. Rudzāne: Vai kādam ir iebildumi, ja pārējie kandidāti otra kandidāta 

prezentācijas un jautājumu daļas laikā paliek zvanā, taču neuzdod otram 

kandidātam jautājumus? 

Iebildumu nav. 

 

L. Rudzāne aicina R. Mihailovu prezentēt savu kandidatūru. 

R. Mihailovs prezentē savu kandidatūru.  



 
 

 

11. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Klātesošie uzdod R. Mihailovam jautājumus.  

 

Plkst. 19:22 tiešsaistes zvanu pamet E. Rebezova. 

 

L. Rudzāne aicina A. Dangu prezentēt savu kandidatūru. 

A. Danga prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod A. Dangam jautājumus. 

 

Plkst. 19:47 tiešsaistes zvanu pamet A. Zirdziņa. 

 

L. Rudzāne aicina N. Osi prezentēt savu kandidatūru. 

N. Osis prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod N. Osim jautājumus. 

 

L. Rudzāne aicina R. Mihailovu, A. Dangu un N. Osi pamest sēdes konferences 

zvanu. 

 

R. Mihailovs, A. Danga un N. Osis pamet sēdes konferences zvanu. 

 

Klātesošie apspriež R. Mihailova, A. Dangas un N. Oša kandidatūras. 

 

L. Rudzāne aicina R. Mihailovu, A. Dangu un N. Osi pievienoties sēdes 

konferences zvanam. 



 
 

 

12. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 

R. Mihailovs, A. Danga un N. Osis pievienojas sēdes konferences zvanam. 

 

L. Rudzāne dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas pārstāvim A. Poļakam. 

A. Poļaks iepazīstina ar balsošanas procedūru. 

A. Poļaks: Vēlēšanām tiks izmantots balsošanas rīks “Election Runner”. 

Balsojums tiks nosūtīts visiem klātesošajiem biedriem uz to e-pastu, kuru 

attiecīgā FSP ir norādījusi kā attiecīgo LU SP biedru kontakta e-pastu. 

 

Plkst. 20:45 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

Notiek aizklātas vēlēšanas. 

Plkst. 21:00 sēde tiek atsākta. 

 

Balsu skaitīšanas komisija iepazīstina ar vēlēšanu rezultātiem. 

Balsojuma rezultāti par Ralfa Mihailova kandidatūru uz LU SP Valdes 

locekļa amatu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  2 

Lēmums: Ievēlēt Ralfu Mihailovu par LU SP Valdes locekli. 

 



 
 

 

13. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti par Artūra Dangas kandidatūru uz LU SP Valdes 

locekļa amatu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

17  3  2 

Lēmums: Ievēlēt Artūru Dangu par LU SP Valdes locekli. 

 

Balsojuma rezultāti par Naura Oša kandidatūru uz LU SP Valdes locekļa 

amatu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

9  9  4 

Lēmums: Neievēlēt Nauri Osi par LU SP Valdes locekli. 

6.4. LU SP Valdes priekšsēdētāja vēlēšanas 

L. Rudzāne: Uz LU SP Valdes priekšsēdētāja amatu ir saņemts pieteikums no 

Ralfa Mihailova. 

L. Rudzāne: No Ralfa Mihailova tika saņemts CV, motivācijas vēstule, darbības 

vīzija, kā arī potenciālais LU SP Valdes modelis. 

Ralfs Mihailovs (uztur). 

L. Rudzāne: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku prezentācijai, jautājumiem 

un apspriedei. Vai ir kādi piedāvājumi? 



 
 

 

14. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

K. Utāne: Piedāvāju 7 minūtes prezentācijai, 15 minūtes jautājumiem, 10 minūtes 

izteikšanās laikam. 

K. Utāne: Piedāvāju 10 minūtes prezentācijai, 15 minūtes jautājumiem, 20 

minūtes izteikšanās laikam. 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par kandidatūras laiku prezentācijai, jautājumiem 

kandidātam un kandidatūras apspriedei. 

Balsojuma rezultāti: 

Laiks Balsis 

7 / 15 / 10 3 

10 / 15 / 20 15 

Lēmums: Apstiprināt kandidatūras laiku: 10 minūtes prezentācijai, 15 

minūtes jautājumiem un 20 minūtes kandidatūras apspriedei. 

 

L. Rudzāne aicina R. Mihailovu prezentēt savu kandidatūru. 

R. Mihailovs prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod R. Mihailovam jautājumus.  

 

L. Rudzāne aicina R. Mihailovu pamest sēdes konferences zvanu. 

 

R. Mihailovs pamet sēdes konferences zvanu. 

 

Klātesošie apspriež R. Mihailova kandidatūru. 

 



 
 

 

15. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

L. Rudzāne aicina R. Mihailovu pievienoties sēdes konferences zvanam. 

 

R. Mihailovs pievienojas sēdes konferences zvanam. 

 

L. Rudzāne dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas pārstāvim A. Poļakam. 

A. Poļaks iepazīstina ar balsošanas procedūru. 

A. Poļaks: Arī šīm vēlēšanām tiks izmantots balsošanas rīks “Election Runner”. 

Balsojums tiks nosūtīts visiem klātesošajiem biedriem uz to e-pastu, kuru 

attiecīgā FSP ir norādījusi kā attiecīgo LU SP biedru kontakta e-pastu. 

 

Plkst. 21:35 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

Notiek aizklātas vēlēšanas. 

Plkst. 21:45 sēde tiek atsākta. 

 

Balsu skaitīšanas komisija iepazīstina ar vēlēšanu rezultātiem. 

Balsojuma rezultāti par Ralfa Mihailova kandidatūru uz LU SP Valdes 

priekšsēdētāja amatu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

19  1  3 

Lēmums: Ievēlēt Ralfu Mihailovu par LU SP Valdes priekšsēdētāju. 



 
 

 

16. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

6.5. LU SP Valdes modeļa apstiprināšana 

L. Rudzāne: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc diskusijas vai jautājumiem par 

priekšsēdētāja piedāvāto LU SP Valdes modeli? 

Nepieciešamība pēc diskusijas vai jautājumiem par Ralfa Mihailova piedāvāto 

LU SP Valdes modeli netiek uzturēta. 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par LU SP priekšsēdētāja piedāvātā Valdes modeļa 

apstiprināšanu. 

A. Mankus un L. D. Irbe nepiedalās balsojumā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

22  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP priekšsēdētāja piedāvāto Valdes modeli. 

6.6. LU SP Valdes modeļa amatu vēlēšanas 

L. Rudzāne: Šajā brīdī kopsapulci pametīs visi ievēlētie LU SP Valdes locekļi, 

lai citā zvanā savstarpēji vienotos par amatu sadalījumu. 

L. Rudzāne: Cik ilgs laiks ir nepieciešams Valdei, lai vienotos par LU SP Valdes 

amatu sadalījumu? 

R. Mihailovs: Ierosinu tam atvēlēt 10 minūtes un izsludināt pauzi līdz plkst. 

22:00. 

R. Mihailova ierosinājums tiek atbalstīts. 

 

Plkst. 21:50 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

R. Mihailovs, L. Rudzāne, P. Mikele, R. Kairis un A. Danga pamet sēdes 

konferences zvanu. 



 
 

 

17. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Notiek apspriede par LU SP Valdes amatu sadalījumu. 

Sēdes pārtraukums tiek pagarināts līdz plkst. 22:20. 

Plkst. 22:10 tiešsaistes zvanu pamet A. Ratniks. 

R. Mihailovs, L. Rudzāne, P. Mikele, R. Kairis un A. Danga pievienojas sēdes 

konferences zvanam. 

Plkst. 22:20 sēde tiek atsākta. 

 

L. Rudzāne: LU SP valde ir pārrunājusi un izlēmusi par šādu amatu sadalījumu 

esošajiem LU SP Valdes locekļiem: 

Priekšsēdētājs - Ralfs Mihailovs. 

Kultūras un sporta virziena vadītāja - Patricija Mikele. 

Sociālā virziena vadītājs - Renārs Kairis. 

Ārlietu virziena vadītāja - Līga Rudzāne. 

Starptautiskā virziena vadītājs - Artūrs Danga. 

L. Rudzāne dod vārdu R. Mihailovam. 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka kopsapulcei nav pievienojies E. A. Rubīns un nav 

saņemts viņa apstiprinājums par konkrētu amatu LU SP Valdē, lēmums par to 

tiks pieņemts nākamajā kopsapulcē. 

L. Rudzāne: Vai kādam ir jautājumi par LU SP Valdes amatu sadalījumu? 

Jautājumu nav. 

L. Rudzāne: Aicinu balsot par LU SP Valdes amatu sadalījumu sekojošās 

pozīcijās: Priekšsēdētājs - Ralfs Mihailovs; Kultūras un sporta virziena vadītāja- 

Patricija Mikele; Sociālā virziena vadītājs - Renārs Kairis; Ārlietu virziena 

vadītāja - Līga Rudzāne; Starptautiskā virziena vadītājs - Artūrs Danga. 



 
 

 

18. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

A. Poļaks un L. D. Irbe nepiedalās balsojumā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

21  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP valdes amatu sadalījumu sekojošās pozīcijās: 

Priekšsēdētājs - Ralfs Mihailovs; Kultūras un sporta virziena vadītāja- 

Patricija Mikele; Sociālā virziena vadītājs - Renārs Kairis; Ārlietu virziena 

vadītāja - Līga Rudzāne; Starptautiskā virziena vadītājs - Artūrs Danga. 

7. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

L. Rudzāne iepazīstina ar LSA aktualitātēm. 

L. Rudzāne: Notiek darbs pie LSA finansēšanas jautājumiem un nākamā gada 

budžeta sastādīšanas. 22.01.2022. notiks no 08.01.2022. pārceltā LSA Domes 

sēde. Kārtējā LSA Domes sēde notiks 12.01.2022. LSA Gada balva 2021 notiks 

25.02.2022. Kārtējais Kongress notiks 05.03.2022. Tiek meklēti starptautiskā un 

sociālā virziena vadītāji. Aktīvi darbību ir uzsākusi Studentijas mentoringa 

programma. 

L. Rudzāne dod vārdu A. Staņēvičai. 

A. Staņēviča iepazīstina ar Studentijas mentoringa programmu. 

L. Rudzāne iepazīstina ar nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: Tiks palielinātas valsts budžeta stipendijas līdz 140 eiro. Tiek plānots 

budžeta vietu samazinājums pedagoģijas studiju programmās 2022. gadam. 

Notiek grozījumi Augstskolu likumā. 
8. Senāta aktualitātes 

L. Rudzāne dod vārdu A. Staņēvičai. 

A. Staņēviča iepazīstina ar LU  Senāta aktualitātēm. 



 
 

 

19. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

A. Staņēviča: 31.01.2022. notiks LU Senāta sēde, kurā plāno apstiprināt LU 

Sporta politiku. LU kopā ar Rīgas Stradiņa universitāti, Rīgas Tehnisko 

universitāti un Latvijas Lauksaimniecības universitāti veidos biedrību 

"Augstākās izglītības un zinātnes informāciju tehnoloģiju koplietošanas 

pakalpojumu centrs". Tiek risināti Kvalitātes novērtēšanas komisijas jautājumi. 

Tiek skatīti arī citi ikdienišķi jautājumi, kā, piemēram, ievēlēšana amatos, amatu 

izsludināšana un citi. 

9. Valdes atskaite 

L. Rudzāne dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu darbību. 

 

L. Rudzāne dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu darbību. 

 

L. Rudzāne informē par savu darbību. 

 

Plkst. 22:32 L. Rudzāne pasludina kopsapulci par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  L. Rudzāne 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


